

## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

06.08.2021 № 217

## г. Новосибирск

О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», приказом администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области от 12.04.2018 № 1 О «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

консультанта 1. Определить юридического отдела управления организационного кадрового обеспечения министерства И сельского хозяйства Новосибирской области Ракову Анну Сергеевну, должностным лицом, ответственным за подготовку и направление в отдел по коррупционных иных правонарушений профилактике И департамента государственной организации управления гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области И Правительства Новосибирской области сведений о лицах, замещавших государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области, за исключением должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, назначение на освобождение от которых осуществлялось Губернатором Новосибирской области, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

2. Признать утратившими силу приказ министерства сельского хозяйства
Новосибирской области от 10.12.2020 № 350 «О мерах по реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228
«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

Заместитель Председателя Правительства Новосибирской области — министр

Е.М. Лещенко